[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	04 апреля 2022 г.

	№
	599

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 12 августа 2021 г. № 2176 «Об утверждении порядка предоставления субсидии предприятиям на финансовое обеспечение части затрат для производства хлеба и хлебобулочных изделий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Отменить постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 12 августа 2021 г. № 2176 «Об утверждении порядка предоставления субсидии предприятиям на финансовое обеспечение части затрат для производства хлеба и хлебобулочных изделий»;

- от 10 января 2022 г. № 08 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.08.2021 № 2176 «Об утверждении порядка предоставления субсидии предприятиям на финансовое обеспечение части затрат для производства хлеба и хлебобулочных изделий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                       М.Н. Османов